
   
 

Наручилац 

Филозофски факултет 

у Нишу 

 

Адреса 

Улица Ћирила и 

Методија бр. 2. 

 

Место 
Ниш 

 

Број одлуке 
277/10-01 

 

Датум 
03.10.2018. 

 

На основу члана 107. став 3. и члана 109. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама 

("Службени гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), као и Извештаја о стручној оцени 

понуда Комисије за јавну набавку (број: 277/9-01 од 02.10.2018. године), деканица Факултета 

доноси следеће:  

 

 

О Д Л У К А  

о обустави поступка јавне набавке 

 

 
Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности радова - замена спољашње 

прозорске столарије у деканату Факултета. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 
Наручилац је дана 21.09.2018. године донео Одлуку о покретању поступка                            

бр. 277/2-01 за јавну набавку мале вредности радова - замена спољашње прозорске столарије у 

деканату Факултета. 

 

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив и конкурсну документацију на 

интернет страници Управе за јавне набавке и сајту Наручиоца дана 21.09.2018. године. 

 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца није приспела ниједна 

понуда. 

 

Након састављања Записника о отварању понуда бр. 277/8-01 од 01.10.2018. године, 

Комисија за јавне набавке je сачинила Извештај о стручној оцени понуда. 

 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 277/9-01 од 02.10.2018. године, Комисија за 

јавне набавке констатовала је следеће: 

 



   
 

1) Подаци о јавној набавци: 

       

          Предмет јавне набавке 

Набавкa радова на замени 

спољашње прозорске столарије у 

деканату Факултетa 

Редни број јавне набавке ЈНМВ број Р06-2018 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 
2.000.000 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 
2.000.000 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 
2.400.000 

 

 

2) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово 

одбијање: 

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

 

 

НАПОМЕНА:  

У предвиђеном року за подношење понуда, није достављена ниједна понуда. 

 

 

Полазећи од члана 107. став 3. и члана 109. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама („Сл. 

гласник РС“, број 124/12), чињенице да у предметном поступку набавке није достављена ниједна 

благовремена, одговарајућа и прихватљива понуда, чиме нису испуњени услови за доделу 

уговора, Комисија за јавну набавку предлаже доношење одлуке о обустави поступка јавне 

набавке радова на замени спољашње прозорске столарије у деканату Факултета. 

 

 Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело одлуку о обустави предметног поступка јавне набавке мале 

вредности. 

 

НАПОМЕНА: Поступак јавне набавке предметних радова, биће спроведен по 

објављивању обавештења о обустави поступка јавне набавке на интернет страници Управе за 

јавне набавке и сајту наручиоца, односно по истеку рока за подношење захтева за заштиту права 

и стварања законских услова за отпочињање новог поступка јавне набавке. 

 

 

 

 




